
令和７年７月 吉日 

施設代表者 様 

会 員 各 位 

（公社）広島県看護協会 

呉支部 

支部長 越野 明美 

呉支部会員交流会について（ご案内） 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より看護協会の活動について、ご理解、ご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。 

さて、下記のとおり呉支部会員の親睦のための「ヨガ」の体験教室を開催いたします。是非、こ

の機会にヨガを通じて、日頃の心身の疲れをリフレッシュさせ、会員同士の親睦を深めていただ

ければと思います。ご多忙とは存じますが、多くの会員の皆様のご参加をお待ちしております。  

 

記 

 

１ 日 時     令和７年９月１３日（土）  14：00～15：00 

                       （受付 13：30～） 

 

２ 場 所     呉市広まちづくりセンター 504 （5 階） 

呉市広古新開 2 丁目 1 番 3 号（広市民センター内） 

 

３ 内 容     ヨガ 

 

４ 講 師     中村 真由美先生 

Yoga&コアティス&lomilomi 

 

５ 対 象     公益社団法人 広島県看護協会呉支部会員・非会員 

 

６ 参加費      無料 非会員 １０００円                       

 

７ 申込み   広島県看護協会呉支部事務所             

締め切り 令和７年 8月 20日（水）まで 

QR コードまたは、FAX での申し込みをお願いいたします。 

 

８ その他     ・タオル・飲み物をご持参ください 

・動きやすい服装でお願いします 

          ・来館の際は、マスクを着用してください。 

          ・当日、発熱、咳などの症状がある場合は、体調を最優先し参加をお控え

ください。 

●お問い合わせ先 

                 担当：水野 恵 

                 住所：呉市郷原町２３７９－４２ 呉記念病院  

TEL：０８２３－７０－３２００ 

                 Mail：ns2f@kurekinen.jp 

mailto:ns2f@kurekinen.jp

